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ROIDno-2022-3773
Peräpohjolan Leader ry:n kuntarahaosuuden käyttö rahoituskaudelle 2023 - 2027

Peräpohjolan Leader ry:n kuntarahaosuuden käyttö rahoituskaudelle 2023 - 2027

Peräpohjolan Leader ry pyytää alueensa kaupungeilta ja kunnilta kuntarahaosuuden 
osittaista käyttötarkoituksen muutosta rahoituskaudelle 2023 – 2027 siten, että 
kokonaissumma ei muutu aiemmin sovitusta. Rovaniemen kaupunki on tehnyt asiaan 
liittyen päätökset: kaupunginhallitus 24.5.2021 §198 ja toimialajohtajan 
viranhaltijapäätös 14.10.2022 §61.

 

Maa- ja metsätalousministeriön päätös paikallisesta toimintaryhmästä

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksellä 26.1.2023 Peräpohjolan Leader ry on 
valittu Suomen yhteisen maaseutupolitiikan strategiasuunnitelmasta 2023–2027 
rahoitettavaksi paikalliseksi toimintaryhmäksi eli Leader – ryhmäksi. Ryhmän 
toimintaa ohjaa alueellinen toimintasuunnitelma ja hankkeiden rahoittamista 
koskevaa päätöksentekoa ohjaa rahoituskauden mukaiset valintakriteerit.

Leader-tuki muodostuu EU:n, valtion ja kuntien rahoituksesta. Kokonaisrahoituskiintiö 
jakautuu yleishyödyllisten hankkeiden ja yrityshankkeiden rahoittamiseen 
toimintasuunnitelman mukaisesti sekä toimintarahaan, jota käytetään mm. 
asiakasneuvontaan. Toimintaa pyritään vahvistamaan myös oman alueen sekä koko 
Lapin kattavilla hankkeilla Peräpohjolan Leader ry:n hallinnoimana.

Rahoituskiintiö ohjelmakaudelle 2023 - 2027

Peräpohjolan Leader ry haki ohjelmakaudelle rahoituskiintiöksi 3 679 000 €, johon 
perustuen syksyllä 2022 toiminta-alueeseen kuuluvat kunnat antoivat ns. 
kuntarahasitoumuksen. Rovaniemen kuntarahaosuus on 30,81 % koko määrästä, 
mikä tarkoitti sitoutumista koko ohjelmakauden osalta 226 699,98 euron rahoitukseen.

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksellä rahoitusta myönnettiin 72,48 % eli 2 666 
667 €, kokonaisrahoituskiintiö pitää sisällään hankerahoituksen sekä toimintarahan. 
Tätä vastaava yhteissumma 20 %.n kuntarahalle on 533 333 €. Tämä tarkoittaa, että 
toimintaryhmän alueen kunnilta ja kaupungeilta on haettu sitoutumiseen 202 467 € 
suurempaa kuntarahamäärää kuin mitä päätöksen perusteella saatiin. 

Leader-ryhmän esitys omarahoitusosuuden kattamiseksi

Leader-ryhmä valmistelee ja hallinnoi hankkeita, joihin rahoitusta haetaan myös 
muista rahoituslähteistä. Tällaisiin hankkeisiin vaaditaan omarahoitusosuutta, joka 
saataisiin katettua yli jäävällä kuntarahaosuudella. Rovaniemen osuus tuosta 
summasta olisi 62 380,08 euroa. Kuntien ja kaupunkien osalta budjetti säilyisi 
alkuperäisen suunnitelman mukaisena rahoituskaudella 2023 – 2027. Vuoden 2029 
jälkeen mahdollisten ylijääneiden rahojen palauttamisesta käydään neuvottelut 
Leader-ryhmän kanssa.
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Päätöksen peruste
Leader-toiminta on merkittävässä roolissa maaseudun elinvoiman kehittämisessä. 
Viime ohjelmakaudella kaupungin kuntarahoitus palautui 6,3-kertaisesti rahoitettujen 
hankkeiden kautta takaisin. Uudella ohjelmakaudella Leader-ryhmällä on tavoitteena 
vahvistaa entisestään omaa rooliaan hankkeiden toteuttajana. Tällöin hyöty kohdistuu 
toiminta-alueelle laajemmin ja mahdollistaa entistä vaikuttavammat hankkeet 
yhteisesti tunnistettuihin haasteisiin ja tarpeisiin. Kuntarahoituksen osittainen käyttö 
omarahoitusosuuteen on siten perusteltua sekä Rovaniemen että koko toimialueen 
näkökulmasta.

 

Päätös
Päätän, että Rovaniemen kaupungin kuntarahoitus osana Leader- rahoitusta 
maksetaan Peräpohjolan Leader ry:n esittämällä tavalla vuosina 2023 – 2027, mikäli 
alueen kaikki kaupungit ja kunnat sitoutuvat esitettyyn kokonaisuuteen.
Kuntarahoitusosuus maksetaan alueellisten palvelujen kustannuspaikalta 1295.

Tiedoksi
Alueellisten palveluiden päällikkö

Allekirjoitus

Vs. elinvoimapalveluiden toimialajohtaja Samppa Määttä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
24.05.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla 24.05.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 37

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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